



Zawały, dnia 26.03.2021 r.

Zn.spr.:SA.270.1.3.21

Nadleśnictwo Dobrzejewice, działając jako zamawiający w postępowaniu udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Transport sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym w ilości około 4 195 000 sztuk”, w trybie podstawowym (wariant I) odpowiada na pytania:

Pytanie nr 1:

„- jaka jest przewidywana orientacyjna waga jednego kontenerka brutto (załadowanego) ? Ewentualnie jaka ma być ładowność samochodu ?”

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Ze względów technologicznych wymagamy transportu sadzonek w kontenerkach ułożonych na paletach znajdujących się w stelażu. W zależności od stopnia nawodnienia sadzonek przewożonych w stelażach, szacujemy, że waga jednego stelaża wynosi około 1 tony, a więc pełny transport składający się z 10 stelaży może ważyć ok 10 ton.

Pytanie nr 2:

„- czy jeden kurs oznacza tylko "załadunek w pkt. A i rozładunek w pkt. B" czy może "załadunek w pkt. A, rozładunek w pkt. B, załadunek pustych kontenerków w pkt. B i rozładunek w pkt. A" ? Ewentualnie na jakiej innej zasadzie precyzyjnie ma być realizowany transport/zwroty ?”

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Jeden kurs oznacza załadunek w pkt. A, wyładunek na terenie nadleśnictwa w pkt. B, załadunek pustych stelaży wraz z paletami w pkt, B oraz wyładunek w pkt. A.

Pytanie nr 3:

„- czy w zakresie wykazania doświadczenia będziecie Państwo honorować doświadczenie w zakresie wykonywania przewozów na potrzeby własnej działalności (nasza firma zajmuje się handlem roślinami) oraz na potrzeby szkółkarstwa ozdobnego ?”.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Tak.

Z poważaniem  
Jacek WOŁOSZYK  
Zastępca Nadleśniczego  
/dokument podpisany elektronicznie/